
provincie limburg jś

Het gemeentebestuur 
van de gemeente Kerkrade 
Postbus 600 
6460 AP KERKRADE

Ons kenmerk DOC-00789020 
E-mail
Bijlage(n) 1

Gemeente Kerkrade
INGEKOMEN

Ü 4 JUNI 2025
No.:

Gescand nummer: 25İ0021204

Uw kenmerk 
Telefoon
Maastricht 28 mei 2025 
Verzonden . 3 JUNļ

Onderwerp
Koninklijk Besluit herbenoeming burgemeester Dassen

Geachte gemeenteraad,
Geacht college,

Hierbij doe ik u op verzoek van de minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties een afschrift 
toekomen van het Koninklijk Besluit van 6 mei 2025, nr. 2025001001, inzake de herbenoeming van 
mevrouw dr. T.P. Dassen-Housen tot burgemeester van de gemeente Kerkrade met ingang van 11 juni 
2025.

Limburglaan 10 
6229 GA Maastricht

Postbus 5700 
6202 MA Maastricht

+31 43 389 99 99 
www.limburg.nl



AFSCHRIFT

W I JWIJ LEXANDER,
BIJ DE GRATIE GODS,
KONING DER NEDERLANDEN, 
PRINS VAN O R A N J E-N A S S A U,

ENZ. ENZ. ENZ.

Besluit van 6 mei 2025
No: 2025001001
houdende herbenoeming van een burgemeester

Op voordracht van Onze minister van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties van 22 april 2025, 
nr. 2025-0000303685, Directoraat-Generaal Openbaar 
Bestuur en Democratische Rechtsstaat/Directie Democratie en 
Bestuur/Afdeling Politieke Ambtsdragers en Weerbaarheid;

Gelet op artikel 61a, eerste lid, van de Gemeentewet;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

opnieuw te benoemen:

1. met ingang van 11 juni 2025 tot burgemeester van de 
gemeente Kerkrade, mevrouw dr. T.P. Dassen-Housen.

Onze minister van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties is belast met de uitvoering van dit
besluit. 's - GrcLvenñage, 6 rnec 202S

De minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,


